

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021  
Processo Administrativo Nº 0438/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO  
Data de Publicação: 29/07/2021 12:20:40

				TOTAL DO PROCESSO: 103.733,21
<b>MERCADO FARINHA LIMA LTDA</b>			<b>03.156.834/0001-89</b>	<b>68.456,28</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 064	5,65	<b>Total: 1.226,05</b>
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: macuco	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO em caixa 1 litro				
Quantidade: 217	<b>Valor Unit.: 5,65</b>			Total Item: 1.226,05
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 064	9,50	<b>Total: 551,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: apty	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO COMUM EM PÓ 800g, SOLÚVEL, TIPO NESCAU, VALOR ENERGÉTICO: 390KCAL PARA CADA 100GR; PROTEÍNA 2,5G PARA CADA 100G DO PRODUTO. SABOR, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. VALIDADE MÍNIMA: SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 58	<b>Valor Unit.: 9,50</b>			Total Item: 551,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 099	11,00	<b>Total: 3.696,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: minal	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 5KG				
Quantidade: 336	<b>Valor Unit.: 11,00</b>			Total Item: 3.696,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 077	7,59	<b>Total: 447,81</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zero cal	Modelo:	
Descrição: ADOÇANTE ZERO CAL SUCRALOSE 100ML				
Quantidade: 59	<b>Valor Unit.: 7,59</b>			Total Item: 447,81
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 077	4,00	<b>Total: 5.628,00</b>
Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: lumiar	Modelo:	
Descrição: AGUA MINERAL 20 litros				
Quantidade: 1.407	<b>Valor Unit.: 4,00</b>			Total Item: 5.628,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 099	0,38	<b>Total: 1.159,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: passa quatro	Modelo:	
Descrição: AGUA MINERAL sem gás 500 ml				
Quantidade: 3.050	<b>Valor Unit.: 0,38</b>			Total Item: 1.159,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 044	0,75	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: passa quatro	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

Descrição: AGUA MINERAL COM GÁS 500 ML .

Quantidade: 1.520 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 1.140,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 092 0,50 **Total: 3.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: passa quatro Modelo:

Descrição: COPO de água mineral 200 ml

Quantidade: 6.200 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 3.100,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 070 1,25 **Total: 393,75**

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: passa quatro Modelo:

Descrição: AGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, 1,5L

Quantidade: 315 **Valor Unit.: 1,25** Total Item: 393,75

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 088 6,75 **Total: 641,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: gomes da costa Modelo:

Descrição: ATUM sólido

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 6,75** Total Item: 641,25

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 059 15,45 **Total: 278,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: alantejano Modelo:

Descrição: AZEITE 500ML EXTRA VIRGEM

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 15,45** Total Item: 278,10

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 044 14,15 **Total: 594,30**

Item: 1 Unidade: POTE Marca: tio paco Modelo:

Descrição: AZEITONA VERDE, 500g

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 14,15** Total Item: 594,30

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 010 2,87 **Total: 272,65**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: 123 Modelo:

Descrição: BATATA PALHA

Quantidade: 95 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 272,65

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 006 2,84 **Total: 428,84**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: macuco Modelo:

Descrição: BEBIDA LACTEA

Quantidade: 151 **Valor Unit.: 2,84** Total Item: 428,84

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 005 2,90 **Total: 875,80**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: orquidea Modelo:

Descrição: BISCOITO DOCE EMBALAGEM 400GR

Quantidade: 302 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 875,80

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 005 2,97 **Total: 763,29**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: orquidea Modelo:

Descrição: BISCOITO SALGADO CREAM-CRACKER

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 257	<b>Valor Unit.: 2,97</b>			Total Item: 763,29
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 058	4,25	<b>Total: 782,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: mabel	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR COCO				
Quantidade: 184	<b>Valor Unit.: 4,25</b>			Total Item: 782,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 096	4,39	<b>Total: 741,91</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: mabel	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROQUINHA SABOR CHOCOLATE				
Quantidade: 169	<b>Valor Unit.: 4,39</b>			Total Item: 741,91
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 085	4,50	<b>Total: 828,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: mabel	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE				
Quantidade: 184	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 828,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 035	4,80	<b>Total: 1.166,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: neto	Modelo:	
Descrição: Bisnaguinha integral				
Quantidade: 243	<b>Valor Unit.: 4,80</b>			Total Item: 1.166,40
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 059	3,72	<b>Total: 1.376,40</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: neto	Modelo:	
Descrição: Bisnaguinha Doce				
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.: 3,72</b>			Total Item: 1.376,40
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 092	11,70	<b>Total: 2.258,10</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: bauduco	Modelo:	
Descrição: MINIBOLO COM GOTAS DE CHOCOLATE CAIXA CONTENDO 14 UNIDADES. OS BOLINHOS DEVEM VIR EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. Embalagem contendo Identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima: seis meses na data da entrega				
Quantidade: 193	<b>Valor Unit.: 11,70</b>			Total Item: 2.258,10
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 085	10,95	<b>Total: 3.208,35</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: rei	Modelo:	
Descrição: BOLO REDONDO				
Quantidade: 293	<b>Valor Unit.: 10,95</b>			Total Item: 3.208,35
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 049	34,65	<b>Total: 8.627,85</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: serenata	Modelo:	
Descrição: BOMBOM PACOTE COM 950 GR				
Quantidade: 249	<b>Valor Unit.: 34,65</b>			Total Item: 8.627,85
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 069	2,19	<b>Total: 17,52</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: yoki	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

Descrição: CANELA EM PAU pacote com 10g, embalagem com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima: seis meses na data de fabricação

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 2,19** Total Item: 17,52

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 070 5,25 **Total: 451,50**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: yoki Modelo:

Descrição: CHÁ de Camomila

Quantidade: 86 **Valor Unit.: 5,25** Total Item: 451,50

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 082 5,45 **Total: 414,20**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: yoki Modelo:

Descrição: CHÁ de Erva Doce

Quantidade: 76 **Valor Unit.: 5,45** Total Item: 414,20

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 059 5,55 **Total: 577,20**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: parati Modelo:

Descrição: CHOCOLATE WAFER

Quantidade: 104 **Valor Unit.: 5,55** Total Item: 577,20

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 071 5,85 **Total: 216,45**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: macuco Modelo:

Descrição: CREME DE RICOTA

Quantidade: 37 **Valor Unit.: 5,85** Total Item: 216,45

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 060 2,55 **Total: 15,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: itambe Modelo:

Descrição: CREME DE LEITE

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2,55** Total Item: 15,30

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 042 10,90 **Total: 534,10**

Item: 1 Unidade: LATA Marca: frisa Modelo:

Descrição: DOCE DE LEITE 800G

Quantidade: 49 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 534,10

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 077 6,50 **Total: 572,00**

Item: 1 Unidade: VIDRO Marca: ello Modelo:

Descrição: GELÉIA DE FRUTA , embalagem 230g, DIVERSOS SABORES. SEM PEDAÇOS DE FRUTA. CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE LOTE.

Quantidade: 88 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 572,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 030 7,95 **Total: 381,60**

Item: 1 Unidade: BARRA Marca: predilecta Modelo:

Descrição: GOIABADA EM BARRA - EMBALAGEM 1 KG, SEM ADIÇÃO DE CORANTES, COM CONSISTÊNCIA FIRME PARA CORTE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAIS ESTRANHOS. EMBALAGEM COM DATA DA FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR. VALIDADE MÍNIMA: SEIS MESES NA DATA DA ENTREGA

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 7,95** Total Item: 381,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 014	1,95	<b>Total: 68,25</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: itambe	Modelo:	
Descrição: IOGURTE NATURAL				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 1,95</b>			Total Item: 68,25
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 070	2,32	<b>Total: 34,80</b>
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: 000	Modelo:	
Descrição: LARANJA PÊRA				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 2,32</b>			Total Item: 34,80
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 099	4,58	<b>Total: 27,48</b>
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: 000	Modelo:	
Descrição: LIMÃO 1ª QUALIDADE				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 4,58</b>			Total Item: 27,48
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 074	3,62	<b>Total: 981,02</b>
Item: 1	Unidade: LITRO	Marca: macuco	Modelo:	
Descrição: LEITE INTEGRAL TIPO C PASTEURIZADO TETRA PAK				
Quantidade: 271	<b>Valor Unit.: 3,62</b>			Total Item: 981,02
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 045	3,99	<b>Total: 75,81</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: itambe	Modelo:	
Descrição: LEITE CONDENSADO 395GR -INGREDIENTES: LEITE PADRONIZADO, AÇÚCAR E LACTOSE. EM EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA: SEIS MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.				
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.: 3,99</b>			Total Item: 75,81
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 035	3,25	<b>Total: 19,50</b>
Item: 1	Unidade: GARRAFA	Marca: menina	Modelo:	
Descrição: LEITE DE COCO 200 ml				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 3,25</b>			Total Item: 19,50
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 096	2,08	<b>Total: 20,80</b>
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: 000	Modelo:	
Descrição: MELANCIA -				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 2,08</b>			Total Item: 20,80
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 048	3,70	<b>Total: 240,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: quero	Modelo:	
Descrição: MAIONESE 500g				
Quantidade: 65	<b>Valor Unit.: 3,70</b>			Total Item: 240,50
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 097	5,20	<b>Total: 379,60</b>
Item: 1	Unidade: POTE	Marca: delicia	Modelo:	
Descrição: MARGARINA -				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 73	<b>Valor Unit.: 5,20</b>			Total Item: 379,60
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 061	2,99	<b>Total: 152,49</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: pereira	Modelo:	
Descrição: MILHO DE PIPOCA-TIPO 1- EMBALAGEM 500GR.				
Quantidade: 51	<b>Valor Unit.: 2,99</b>			Total Item: 152,49
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 089	2,79	<b>Total: 83,70</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: quero	Modelo:	
Descrição: MILHO VERDE				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 2,79</b>			Total Item: 83,70
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 036	2,30	<b>Total: 154,10</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: quero	Modelo:	
Descrição: MOLHO DE TOMATE				
Quantidade: 67	<b>Valor Unit.: 2,30</b>			Total Item: 154,10
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 049	7,50	<b>Total: 112,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: 000	Modelo:	
Descrição: MORANGO IN NATURA				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 112,50
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 081	7,11	<b>Total: 483,48</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cocamar	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA				
Quantidade: 68	<b>Valor Unit.: 7,11</b>			Total Item: 483,48
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 037	4,50	<b>Total: 63,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: yoki	Modelo:	
Descrição: orégano -				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 63,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 005	22,80	<b>Total: 798,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: paçoquita	Modelo:	
Descrição: PAÇOCA DE AMENDOIM				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 22,80</b>			Total Item: 798,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 071	8,15	<b>Total: 5.672,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: tome	Modelo:	
Descrição: PANETONE COM FRUTAS				
Quantidade: 696	<b>Valor Unit.: 8,15</b>			Total Item: 5.672,40
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 014	0,32	<b>Total: 838,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: neto	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

Descrição: PÃO PARA CACHORRO QUENTE TIPO HOT DOG. PESO MÉDIO DE 50 g. DE BOA QUALIDADE, COM MIOLO BRANCO E CASCA DE COR DOURADA BRILHANTE E HOMOGÊNEA. SERÃO REJEITADOS PÃES MAL ASSADOS, QUEIMADOS, AMASSADOS, ACHATADOS E “EMBATUMADOS COM ASPECTO DE MASSA PESADA” E DE CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS ANORMAIS.

Quantidade: 2.620                      **Valor Unit.: 0,32**    Total Item: 838,40

**LOTE 59**                      Quant.: 1    Num: 029    4,45    **Total: 1.148,10**

Item: 1                      Unidade: PACOTE                      Marca: neto    Modelo:

Descrição: PÃO DE FORMA TRADICIONAL 500MG BEM ACONDICIONADO, ASSADO AO PONTO. NO SEU RÓTULO DEVE CONTER INFORMAÇÃO NUTRICIONAL POR PORÇÃO, SOBRE GLÚTEN, INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE. PRODUTOS DE FABRICAÇÃO PRÓPRIA DEVEM APRESENTAR FICHA TÉCNICA, ASSINADA PELO RESPONSÁVEL TÉCNICO E DEVEM ESTAR DE ACORDO COM O PIQ ESTABELECIDO PARA O PRODUTO

Quantidade: 258                      **Valor Unit.: 4,45**    Total Item: 1.148,10

**LOTE 60**                      Quant.: 1    Num: 008    0,80    **Total: 3.856,00**

Item: 1                      Unidade: UNIDADE                      Marca: neto    Modelo:

Descrição: PAO FRANCES

Quantidade: 4.820                      **Valor Unit.: 0,80**    Total Item: 3.856,00

**LOTE 61**                      Quant.: 1    Num: 030    8,80    **Total: 132,00**

Item: 1                      Unidade: LATA                      Marca: sherrann    Modelo:

Descrição: PÊSSEGO EM CALDA

Quantidade: 15                      **Valor Unit.: 8,80**    Total Item: 132,00

**LOTE 62**                      Quant.: 1    Num: 062    13,00    **Total: 156,00**

Item: 1                      Unidade: KILOGRAMA                      Marca: 000    Modelo:

Descrição: PERA .

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 13,00**    Total Item: 156,00

**LOTE 64**                      Quant.: 1    Num: 099    21,80    **Total: 1.482,40**

Item: 1                      Unidade: KILOGRAMA                      Marca: pif paf    Modelo:

Descrição: PRESUNTO 1ª QUALIDADE, COZIDO, SEM OSSO

Quantidade: 68                      **Valor Unit.: 21,80**    Total Item: 1.482,40

**LOTE 65**                      Quant.: 1    Num: 029    3,20    **Total: 83,20**

Item: 1                      Unidade: PACOTE                      Marca: pereira    Modelo:

Descrição: QUEIJO PARMESÃO ralado 50g, não congelado, embalagem com identificação do produto, marca fabricante, data de fabricação e validade. Validade mínima: quarenta dias a contar da data de entrega.

Quantidade: 26                      **Valor Unit.: 3,20**    Total Item: 83,20

**LOTE 66**                      Quant.: 1    Num: 046    22,85    **Total: 868,30**

Item: 1                      Unidade: KILOGRAMA                      Marca: macuco    Modelo:

Descrição: QUEIJO MINAS, TIPO FRESCAL

Quantidade: 38                      **Valor Unit.: 22,85**    Total Item: 868,30

**LOTE 67**                      Quant.: 1    Num: 081    31,25    **Total: 2.593,75**

Item: 1                      Unidade: KILOGRAMA                      Marca: macuco    Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

Descrição: QUEIJO MUSSARELA

Quantidade: 83 **Valor Unit.: 31,25** Total Item: 2.593,75

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 036 6,92 **Total: 1.127,96**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: pi paf Modelo:

Descrição: SALSICHA TIPO HOT DOG

Quantidade: 163 **Valor Unit.: 6,92** Total Item: 1.127,96

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 045 0,99 **Total: 29,70**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: rosa Modelo:

Descrição: SAL REFINADO, IODADO, 1kg

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 0,99** Total Item: 29,70

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 011 9,05 **Total: 1.113,15**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: maguari Modelo:

Descrição: SUCO CONCENTRADO DE LARANJA

Quantidade: 123 **Valor Unit.: 9,05** Total Item: 1.113,15

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 065 6,70 **Total: 891,10**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: imbiara Modelo:

Descrição: SUCO CONCENTRADO DE UVA 1 L

Quantidade: 133 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 891,10

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 096 3,55 **Total: 1.068,55**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: piraque Modelo:

Descrição: Torradas TRADICIONAL pacote 160g. EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E MARCA DO PRODUTO.

Quantidade: 301 **Valor Unit.: 3,55** Total Item: 1.068,55

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 038 13,98 **Total: 335,52**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: 000 Modelo:

Descrição: UVA NIAGARA

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 13,98** Total Item: 335,52

**AUTO SERVIÇO CORDEIRENSE LTDA** **29.278.801/0001-03** **35.276,93**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 063 21,00 **Total: 1.071,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: Rica Modelo:

Descrição: Apresuntado FATIADO RESFRIADO

Quantidade: 51 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 1.071,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 002 2,69 **Total: 88,77**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: Seasa Modelo:

Descrição: MAMÃO FORMOSA

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 88,77

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 009 4,09 **Total: 89,98**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Seasa	Modelo:	
Descrição: MELÃO MÉDIO				
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.: 4,09</b>			Total Item: 89,98
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 001	3,89	<b>Total: 124,48</b>
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Seasa	Modelo:	
Descrição: MAÇÃ NACIONAL				
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 3,89</b>			Total Item: 124,48
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 096	7,11	<b>Total: 2.161,44</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Macuco	Modelo:	
Descrição: MANTEIGA COM SAL				
Quantidade: 304	<b>Valor Unit.: 7,11</b>			Total Item: 2.161,44
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 029	3,75	<b>Total: 75,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Pereira	Modelo:	
Descrição: MILHO BRANCO PARA CANJICÃO CANJICÃO 500g. TIPO 1, CONTENDO 80% DE GRÃOS INTEIROS, PREPARADOS COM MATÉRIAS PRIMAS SÃS, LIMPAS, COM NO MÁXIMO DE 15% DE UMIDADE, ISENTA DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. EMBALAGEM COM DATAS DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR. VALIDADE MÍNIMA: SEIS MESES NA DATA DA ENTREGA.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 3,75</b>			Total Item: 75,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 011	1,50	<b>Total: 87,00</b>
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Perdigão	Modelo:	
Descrição: Mortadela *				
Quantidade: 58	<b>Valor Unit.: 1,50</b>			Total Item: 87,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 053	13,25	<b>Total: 16.191,50</b>
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: Garoto	Modelo:	
Descrição: PO DE CAFE				
Quantidade: 1.222	<b>Valor Unit.: 13,25</b>			Total Item: 16.191,50
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 002	3,45	<b>Total: 3.708,75</b>
Item: 1	Unidade: GARRAFA	Marca: Flexa	Modelo:	
Descrição: REFRIGERANTE DIVERSOS SABORES				
Quantidade: 1.075	<b>Valor Unit.: 3,45</b>			Total Item: 3.708,75
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 052	5,20	<b>Total: 665,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Macuco	Modelo:	
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO				
Quantidade: 128	<b>Valor Unit.: 5,20</b>			Total Item: 665,60
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 010	11,00	<b>Total: 8.910,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Challet	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

Descrição: SALGADOS PARA FESTAS/ EVENTOS CONGELADOS - PESO : PACOTES COM 300GR - SABORES POR EMBALAGEM: COXINHA DE FRANGO, QUIBE,BOLINHA DE QUEIJO,COXINHA DE FRANGO COM REQUEIJÃO,ESFIRRA.

Quantidade: 810 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 8.910,00

---

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 080 8,49 **Total: 823,53**

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: Da Fruta Modelo:

Descrição: SUCO CONCENTRADO DE MARACUJÁ

Quantidade: 97 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 823,53

---

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 025 4,64 **Total: 542,88**

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: Da Fruta Modelo:

Descrição: SUCO CONCENTRADO DE CAJÚ- EM BALAGEM 01 LITRO.

Quantidade: 117 **Valor Unit.: 4,64** Total Item: 542,88

---

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 070 6,70 **Total: 737,00**

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: Bella Ischia Modelo:

Descrição: SUCO CONCENTRADO DE GOIABA- EMBALAGEM 01 LITRO.

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 737,00

---

---

**PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO**

---

**MEMBRO DE APOIO THAIS DE ARAUJO CAERES**

---

**MEMBRO DE APOIO BÁRBARA DE SOUZA LIMA**

---

**MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA**